
25. neděle v mezidobí 

20. září 2020 

Mše svatá byla obětována za farníky. 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí    –   Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty  
   Středa      –   Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 

   Sobota     –   Památka sv. Kosmy a Damiána, mučedníků  
   Neděle      –   26. neděle v mezidobí  

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15 -  Za rod. Hofmanovu a sourozence, rod. Samkovu a souroz. 

   Středa     17:15 -  Za + Josefa Rybu 

  Čtvrtek    17:00 -  A d o r a c e           18:00 – Mše svatá v České Mezi  
  Pátek      15:00  -  pohřební mše sv. v bazilice: za + Marii Vobořilovou 

                  17:15 -  Dětská: Na poděkování za Boží milosti a na úmysl dárce 

  Sobota    13:00  -  Svatební obřad:  Filip a Nikol 
                  16:30  -  ZH: Za uzdravení a za živou a + rodinu 

 Neděle      9:00   -  Za živou a + rod. Šislerovu, Miškovských, Augustových 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Dle nařízení ministerstva zdravotnictví ČR je nutné mít při 

bohoslužbě roušky. Děkuji za ohleduplnost. 

 Odpoledne v 17:00 bude v bazilice koncert duchovní hudby – Fons. 

 Při sbírce na podporu Svaté země, minulou neděli se vybralo 17.000,-. 

 Kněžská rekolekce bude v Novém Městě na Mor. bude ve čtvrtek 24.9. - 

mše sv. bude v 8:30. 

 Příští neděli bude svatováclavská pouť ve Světnově – mše svatá bude 
ve 14:00 hod. 

 Pan farář Blažej zve: příští neděli 27.9. bude v kostele sv. Prokopa při 
mši sv. v 10.30 požehnán zvon sv. Jáchym a Anna pro kapli v 
Mělkovicích. Zvon byl ulit v polském Przemyslu.  

 Na sv. Václava, v pondělí 28.9. v 17:00 bude v bazilice koncert sboru 
Vocatus ecumenicus z Jimramova.  

 Potřebovali bychom pomoci se zednickou prací – budeme omítat 
vnitřní omítky ve středu, čtvrtek, pátek i sobotu – kdyby někdo mohl, 

třeba i odpoledne, dejte nám prosím vědět. Děkuji. 

 Výzva k donátorství – www.donator.cz  
 
 Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz      
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

http://www.donator.cz/
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

